
Tiedote 2012 rippikouluun aikoville (vuonna 1997 syntyneet tai aikai-
semmin) ja heidän vanhemmilleen

Hyvä nuori ja vanhemmat!

Täytät ensi vuonna 15 vuotta. Kotiseurakunta kutsuu sinut käymään rippikoulun. Se
on kirkon tunnustukselle rakentuva kastekoulu.

Ilmoittautuminen rippikouluun tapahtuu sähköisesti. Seurakunnan kotisivuilla
(www.iinseurakunta.fi) on linkki ilmoittautumiset. Klikkaa se auki ja valitse rippi-
koulu. Sen jälkeen avaa ”Ilmoittaudu rippikouluun tästä”. Muualle meneville on
kohta ”Ilmoittaudu rippikouluun tästä, jos käyt rippikoulu kotiseurakuntasi ul-
kopuolella”. Täytä ilmoituskaavakkeen kaikki kohdat. Ellei kaikkia kohtia täytetä,
ilmoittautuminen ei onnistu. (Esim. jokaisen Iin seurakunnan rippikouluun ilmoittau-
tujan tulee valita sekä ensisijainen että toissijainen kouluvaihtoehto.)

Ilmoittautuminen alkaa maanantaina 12.9. klo. 09.00 ja päättyy maanantaina
19.9. klo. 23.59.

Rippikoulusunnuntai on 25.9. alkaen klo 10.00 jumalanpalveluksella Iin kirkos-
sa (Iissä rippikoulun käyvät) ja Kuivaniemellä klo 12.00 (Kuivaniemellä rippi-
koulunkäyvät), jossa kaikkien rippikouluun tulevien tulee olla mukana. Kysei-
sessä tilaisuudessa saat tietää myös rippikouluryhmäsi.

Rippikoululaisten vanhemmat ovat myös tervetulleita jumalanpalvelukseen ja sen
jälkeen kirkkokahville ja informaatiotilaisuuteen.

Myös niiden, jotka aikovat käydä rippikoulun muualla kuin kotiseurakunnassa, tulee
olla mukana ilmoittautumispäivän tapahtumissa.

Ilmoittautumisen yhteydessä jaetaan tietoa seurakuntaan tutustumisesta – osa rippi-
koulusta suoritetaan siis tutustumalla seurakunnan toimintaan - - - eli jokaisen rippi-
koululaisen tulee tutustua seurakunnan toimintaan käymällä seurakunnan eri tilai-
suuksissa. Informaatiotilaisuudessa on rippikoululaisilla ja vanhemmilla mahdolli-
suus kysellä rippikouluun liittyviä asioita.

(tietoa rippikoulusta myös internetistä: www.iinseurakunta.fi)



Vuonna 2012 rippikoulut pidetään seuraavasti:

Vaihtoehto

Iltarippikoulu
Talvella 2011 - 2012 pidetään iltarippikoulu. Talvikoulu alkaa syksyllä ja
toinen jakso on maaliskuussa. Katso tarkemmat ajat seurakunnan ko-
tisivulta. Talvikoulun konfirmaatio on 18.3.2012 Iin kirkossa.

1.Leiri (Ii)
Huhti - ja kesäkuun aikana pidetään leiririppikoulu. Rippikoulu sisältää
kokoontumisia  Haminan seurakuntatalolla ja viikon leirikoulun 4.-8.6.
NMKY:n leirikeskuksessa Rokualla. Katso tarkemmat ajat seurakunnan
kotisivulta.Konfirmaatio on kesäkuussa 10.6.2012 Iin kirkossa.  Leiri-
maksu on 35 euroa.

2 Leiri (Ii)
Touko - kesäkuussa  pidetään leiririppikoulu. Rippikoulu sisältää iltako-
koontumisia ja päiväkoulua Haminan seurakuntatalossa ja viikon leirikou-
lua 14.-19.6.  Tormälän leirikeskuksessa Siikajoella. Katso tarkemmat
ajat seurakunnan kotisivulta. Konfirmaatio on sunnuntaina 1.7.2012 Iin
kirkossa. Leirimaksu on 35 euroa.

3 Leiri (Kuivaniemen alue)
Loka - elokuussa pidetään leiririppikoulu. Rippikoulu sisältää kokoontu-
misia  Kuivaniemen seurakuntatalossa tai koululla ja viikon leirikoulua
Posion seurakunnan leirikeskuksessa 30.7.-3.8. Katso tarkemmat ajat seu-
rakunnan kotisivulta. Konfirmaatio on elokuussa 5.8.2012 Kuivaniemen
kirkossa. Leirimaksu on 35 euroa


